
UCHWAŁA NR XLIX/325/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Ozimek”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz § 3 Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel 
Gminy Ozimek”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Ozimku nr IV/39/94 z dnia 
24 października 1994r., zmienionej uchwałą Nr XLVIII/402/06 z dnia 26 czerwca 2006 r.  w sprawie 
ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Ozimek”  oraz  uchwałą Nr XVIII/172/12 z dnia 26 marca 
2012 r. zmieniającą uchwałę Nr IV/39/94 z dnia 26 marca 1994 r.  w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy 
Obywatel Gminy Ozimek” Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się księdzu prałatowi Edmundowi Cisakowi tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Ozimek”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Radzie Miejskiej w Ozimku  i Burmistrzowi Ozimka, każdemu                       
w zakresie przyznanych im kompetencji.                                                            

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 508CD289-3478-4542-8DEA-4909B9738751. Podpisany




